
BEDST MOD JYLLAND 
En af de største opmuntringer i unionskampen mellem Fyn og Jylland i Viborg var 
en virkelig god præstation af Hans J. Hansen, FBU. Han spillede med et gennemsnit 
på 180, og blev bedste herre på holdet. Her ses han t. v., og mere på side 7. 



D.B.F. 
K.B.U. 
J.B.U. 
F.B.U. 
S.B.U. 

Officielle 
meddelelser 

SBU 

Indbydelse til SJÆLLANDSMESTERSKABER 1972 
SBU indbyder herved til SM-72 (individuelt og par) i Frede 
rikssund Bowlinghal, med indledende runde og parmester 
skab den 19. - 20. februar. Finale søndag den 27. februar. 
Indledende runde vil blive opdelt i rækker med præmier i hver 
række, dog kun individuelt. Der vil blive en præmie pr. 10 del 
tagere. 
Der spilles i følgende rækker.: 
Dame A B C - 8 serier 32,00 kr. - finale 25,00 kr. 
Herre A B C D - 8 serier 32,00 kr. - finale 25,00 kr. 
Ynglinge - 6 serier 18,00 kr. - finale 12,00 kr. 
Juniorer - 6 serier 18,00 kr. - finale 12,00 kr. 
Til finalen går:· 

8 bedste damer og 16 bedste herrer, 
4 ynglinge, hvoraf den ene skal være 
en pige, 4 juniorer, hvoraf den ene 
skal være en pige, uanset placeringen 
i indledende runde. 

Kegler opnået i indledende runde tæller til finalen. 
For ungdomsspillere er der ingen parmesterskab. 
Kun spillere med gyldigt licenskort kan deltage i mesterskaberne. 
Bindende tilmelding gennem klubberne, senest den 10. februar 
til: Palle Holst, Heimdalsvej 7911, 3600 Frederikssund. 
VELKOMMEN TIL ARETS SBU-H0JDEPUNKT ! 

Spilleudvalget 

FBU 

Repræsentantskabsmøde 
iFBU 
Fyns Bowling Union afholder 
det årlige repræsentantskabs 
møde 
tirsdag den 15. februar 1972 
kl. 19.30 i Odense Idrætshal. 
Dagsorden iflg. lovene. 
Bestyrelsen/Sverre Johanne 
sen. 

D.B.F. 
Følgende ændringer bedes 
noteret til 
Bowling- Vejviseren: 
DBF's FORRETN INGSUD 
VALG: 
Ejben Henriksen, 
Emdrup Vænge 135 
2100 København ø 
Tlf. RY 8266 
BOWLERENS REDAK 
TION: 
John Jørgensen, Frydens 
bergvej 8, 3660 Stenløse, 
Tlf. dag: (03) 17 1033 
tit. aften: (03) 311401 

HUSK 
stof til bladet skal være 
inde senest onsdagen 
før udgivelsesdagen. 
Se også side 15. 

BOWLEREN - Obligatorisk medlemsblad for bowlingsporten i Danmark. 
REDAKTION: John Jørgensen, Frydens'bergvej 8,3660 Stenløse (ansv.), Tlf. (03) 17 1033 (dag) - 
(03) 31 1401 (aften) - KBU: Jørgen HØjager, Tomsgårdsvej 88, 2400 KØbenhavn NV, Tlf. (01) 34 7139. 
JBU: Poul Skovgaard, Bakkevej 12,9440 Aabybro, Tlf. (08) 24 15 93 - SBU og FBU: John Jørgensen. 
UNGDOMSBOWLING: Jan Donde, Nyskiftevej 15,2610 Rødovre, Tlf. (01) 707452. 
LAY OUT, SATS OG TRYK: Papirmagasinet, 3660 Stenløse - OPLAG: 2.600 stk. 

ANNONCEPRISER: kontakt redaktionen - INDBETALINGER: DBF's kontor, Vester Voldgade 11, 1552 
KØbenhavn V, GIRO 146812. 
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Vi må være 
o o vagne, nar 

chancen er 
til stede! 
De lempede regler i dansk idræt for anvendelse af reklamer, som 
for nogle år siden blev indført, affødte også, at Dansk Bowling For 
bund udarbejdElde regler for anvendelse af reklamer på spilledrag 
ten, og, at forbundet naturligvis ønskede, at holde øje med navniig 
denne del af udviklingen. Forbundet har som een af sine opgaver, 
at søge amatørbestemmelserne overholdt, og vel intet mere end re 
klamer kan bevirke, at en aktiv idrætsudøver fristes ud over det til 
ladel ige for opretholdelsen af amatørstatusen. 

Selvom vi alle sammen er mægtig 
glade for vor sport, og vel anser den 
for sn meget vigtig del i den danske 
idræt, så lider vi jo ikke ligefrem af at 
være overrendt af erhvervsvirksom 
heder, som vil reklamere på den ene 
eller den anden måde via en eller fle 
re af vore klubber, og i realiteten 
kendes kun-eet enkelt eksempel på 
at en klub. med DBF's godkendelse 
drager nytte af de nye ordninger. 
En ting er imidlertid sikkert: opstår 
muligheden for, at et firma vil rekla 
mere gennem bowl ingldubber, og 
på den måde direkte yde støtte til 
sporten, så gælder det for alle om at 
være på tæerne. 
Det var derfor et choc k fo r redakti 
onen at modtage følgende brev: 

"Undertegnede bowlingklub ind 
sendte d. 3. december 1971 er re 
klameudkast til behandling i Dansk 
Bowling Forbund. 
Bestemmelserne i DBF's reglement 
§ 21 menes opfyldt. Skulle det ikke 
være forbundet bekendt skal vi op 
tvse, at det ikke i vor sportsgren er 
en nem sag at skaffe en sponsor på 
klubbesis. Stenderdsueret fra de af 
os adspurgte firmaer har været, at 
den investerede kapital ikke står i 
forbold til den reklame, der opnås. 

Denne påstand skyder vel heller ikke 
langt over målet, derfor er det dob 
belt glædeligt, når bestræbelserne 
krones med held. 
Hvor om alt er, lykkedes det for os 
at få en kontakt.istand. Da vi end 
nu ikke den 22.1 har hørt fra Dansk 
Bowling Forbund tillader vi os at gå 
udfra, at varansøgning ikke er kom 
met længere end til forbundets brev 
bakke for "indgående post". 
Det må beklages, det har vi i hvert 
fald måtte gøre over for vor sponsor, 
der ikke aner, om de skal stryge det 
afsatte beløb af reklamekontoen for 
1972, eller om pengene skal udbetal 
les til vor klub 
Vi håber ikke at denne langsomme' 
lige behandling er eller bliver gene 
rel, for da må vi fremover se i øjne 
ne, at eventuelle Økonomiske inter 
esser tilgode . ser andre sportsqre-: 
ne med deres reklamekroner. 
Da § 21 er klør og konkret vil vi fo 
reslå Dansk Bowling Forbund, at ud 
pege en enkeltperson med torneden 
expertice til at afgØre fremtidige an 
søgninger indenfor en rimelig tids 
frist. 
Med bowlinghilsen 
"Flugger" 
Aalborg - Kaj Nielsen_" 

Bowleren har orienteret forret 
ningsudvalget om brevet, og har 
spurgt om to ting: hvad ligger som 
grund for den påståede træge be 
handling, og hvad er indstillingen til 
det di rekte forslag? 
Ti I det første svarer forbundets tals 
mand, i dette tilfælde kassereren 
Egil Holm Nielsen, at det har været 
ham pålagt, efter forretningsudval 
gets behandling af sagen på forret 
ningsudvalgsmødet i december, at 
kontakte klubben, for at få opklaret 
et par ting, som ikke i klubbens an 
søgning var umiddelbart indlysende. 
Det har imidlertid ikke været ham 
mul igt at komme i kontakt med 
klubben, og på det telefonnummer, 
klubben har opgivet, er det hidtil ik 
ke lykkedes ham at træffe noqen, 
Egil Holm. kan supplerende oplyse, 
at fo rretni ngsudvalget i al alminde 
lighed intet havde at indvende imod 
anvendelsen af reklamen på spi Ile 
dragten, men at et par formelle ting 
skulle klares, og at disse ting ikke er 
større, end en telefonsamtale kan 
ordne problemet. Tilladelsen skulle 
kunne gives, når disse ting er i orden. 
løvrigt kan Egil Holm Nielsen til 
slutte sig vigtigheden i en hurtig be 
handl ing af slige sager, og understre 
ger, at dette også er forretningsud 
valgets normale fremgangsmåde. 
Til det af kl ubben stillede forslag 
har Egil Holm Nielsen ingen offici 
elle kommentarer, men spørgsmålet 
vil bi ive diskuteret snarest for rette 
forum. 
Vi regner med i næste blad at kunne 
bringe enden - den lykkelige - for 
historien. 

-jør. • 
T~LANDMANDSBANKEN 
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Der foreligger nu forslag til op- og ned 
rykningsregler i den kommende lands - 
turnering - De skal nu nærmere godken 
des landet over. 

Medens spørgsmålet om, hvorfra de hold, som skal udgøre den 
kommende landsturnerings 1. og 2. divisioner skal komme, for 
længst er afgjort, har andre problemer været genstand for noget 
længere behandl ing i DB F's idrætsudvalg. Her i første række hele 
komplekset vedrørende op- og nedrykning. 
Der foreligger på nuværende tidspunkt et forslag til dels regler 
for op- og nedrykning, dels turneringsregler i almindelighed, og 
det er vist meningen, at reglerne skal endel ig vedtages på repræ 
sentantskabsrrtødet i DBF i april måned. 

• Problemer med op- og nedryk 
ning er ikke ukendte begreber i i 
drætsgrene her i landet. Det er her 
især svært at finde ordninger, som 
er tilstrækkelig retfærdige til, at al 
le kan erklære sig tilfredse, og de 
geografiske vanskeligheder, som bI. 
a. også kendes fra fodbold, er svære 
at komme til livs - trods landets I i 
denhed. 
Om de regler, som idrætsudvalget 
har fundet frem til, imedekornmer 
de Ønsker, som måtte være, er ikke 
til at overskue på nuværende tids 
punkt, men for at alle kan deltage i 
den diskussion, som forhåbentlig vil 
komme nu, har vi forslaget her: 

1.: Vinder af 1. division er forbunds 
mester. 
2. Nedrykning fra 1. division, sker 
hvert år med 2 hold, således at sidst 
og næstsidst placerede hold rykker 
ned i 2_ division. 
3. Vindere af 2_ division Vest og 2. 
division øst rykker op i 1. division. 
4. Nedrykning fra 2. division fore 
går hver år med 4 hold således: 

2 lavest placerede hold i 2. div./øst 
og 
2 lavest placerede hold i 2. div./vest, 
rykker ned i unionsrækkerne. 
5. Vinderne af unionernes serie 1 
rykker op i 2. division. Dog under 
hensyntagen til, at der i hver af di 
visionerne kun kan deltage eet hold 
fra hver klub. 
6. I tilfælde hvor de to hold der 
rykker ud af 1. division er fra 
samme union, vil dette forårsage 
ekstrenedrvkninq fra 2. division. 
7. OP- og nedrykning koordineres 
af turneringsudvalget. 
Dette var altså reglerne for op- og 
nedrykning, og desværre tillader tid 
og plads ikke, at de Øvrige regler af 
trykkes. Men i hovedtrækkene vil 
turneringen forme sig som fØlger, i 
fald spillereglerne vedtages som for 
slaget er: 

Landsturneringen kommer til at 
omfatte både herrer og damer, og 
der anvendes normal pointsystem. 
I divisionerne kan kun deltage eet 
hold fra hver klub. Har en klub i 

forvejen et hold i divisionerne, kan 
et nyt hold ikke rykke op, hvorfor 
næstplacerede hold rykker op. 
Serierne og rækkerne i unionerne 
benævnes ens: Københavnsserie 1, 
Sjæl/andsserie 1, Jyttenasserie 1, 
serie 2,3 o.S.V. Efter sidste serie 
benævnes rækkerne ved bogstav. 
Der spilles i al/e divisioner, serier og 
rækker eens, nemlig 6 mands hold, 
6 serier. 
Divisionsholdene stiller op og spil 
ler holdvis. 
For at kunne deltage i divisionsræk 
kerne skal spil/erne være fyldt 16 
år. 
Der er adgang til, at der kan spil/es 
to kampe i een week-end, men 
dette skal testsættes i spil/eplanen. 
Til delvis dækning af transport 
rejseudgifter for hold i 1. division, 
yder DBF et tilskud på kr. 400,00 
pr. kamp der spil/es på udebane. 
Ved udekampe indenfor samme 
zone udbetales dog kun et tilskud 
på kr. 100,00 pr. kamp. 

Interessante diskussioner vil sikkert 
følge i kelvandet på forslaget, som 
naturligvis også vil blive behandlet 
på unionernes repræsentantskabs 
møder landet over midt i februar. 

Een ting er imidlertid si kkert: det 
bliver økonomisk muligt for alle at 
være med. DBF's tilskud skulle u 
den vanskelighed kunne dække ud 
gifterne ved kampene udover det 
sædvanlige spillegebyr. 

-jør • 
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Lidt om det.kommende SM 
• Når sjællænderne som planlagt 
den 19. og 20. februar tørner sam 
men for at afhøre, hvem der skal vin 
de parmesterskabet og gå videre til 
finalen den 27. om det individuelle 
mesterskab, sker det under former, 
som til forveksling ligner tidligere 
år. Dog spilles der i år, vel fØrst og 
fremmest for at gøre arrangementet 
mere attraktivt, om præmieri de 
forskellige rækker - 1 for hver 10 til 
meldte - og hvor ungdomsspillerne 
tidligere har spillet 4 serier, er dette 
i år forhøjet til 6. 
Som nævnt findes parmestrene i de 
indledende runder, som for-seniorer- 

ne går over 8 serier, og af de delta 
gende spillere, går de 16 bedstplace 
rede herrer, de 8 bedstplacerede da 
mer og 4 bedstplacerede ynglinge og 
4 bedstplacerede juniorer videre til 
finalen søndag den 27. februar. For 
ungdomsspillerne gælder det, at der 
blandt finalisterne skal være min 
een pige. 
Mesterskaberne, som naturligvis spil 
les i Frederikssund, har ingen oplag 
te favoritter, Ganske vist I igger de 
to - tre øverste på rangl isterne gan 
ska pænt foran de Øvrige, men der 
er tradition for, at netop ved SM 
dukker nye ansigter op, og ved fiere 

finaler har spændingen været stor. 
SM har næsten altid været det fo 
rum, hvor "de sikre" gik ned, og 
andre kom til. I år vil sikkert ikke 
danne nogen undtagelse. 
Tilmeldingen slutter den 10. februar. 
og følgende skal forsvare titlen 
SJÆLLANDSMESTER: 
Herrer individuelt: 
Lars Larsen, FBK70 
Herrer - par: 
Anders og Lars Larsen, FBK70 
Damer individuelt: 
Gurli Nielsen, LR64 
Damer individuelt: 
Gurl i.Nielsen, LR64/ Anni Breusch, 
Mascot 
Juniorer: 
Benny Larsen, Mascot 
Ynglinge: Carsten Andersen. 

Lidt om det kommende JM og kreds 
mesterskaberne i Jylland . 
• Proportionerne for jyske mester 
skaber og kredsmesterskaber blev 
vedtaget på forretningsudvalgsmø 
det den 22. januar. 
Der spilles den 12. og 13. februar 
kredsmesterskaber i samtlige jyske 
bowlinghaller. I seniorrækkerne spil- 

les der 8 serier og i juniorrækkerne 
6 serier. 
De 20 bedste herrer og de 12 bedste 
damer går videre til finalen, der 
spilles i Herning SØndag den 27. fe' 
bruar. Den opnåede score i indleden 
de runde tæller ikke med i finalen. 

For 2-mandshold er resultatet i ind 
ledende runde gældende for JM. 
Tilmeldingslister er tilsendt klubber 
ne. 

-ps, 

Her høn ølle bowle 
og h~ggesig 

BOWLINGHAllEN RØDOVRE CENTRUM 

• 26 baner 
• God n~staurant 

TLF. (01) 411247 

• Salg alf bowlingudstyr 
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KORT OM ALT 
Reklamen gik 
i orden. 
B o w I e re n omtaler på side 3 den 
utilfredshed, bowlinqklubben Elug 
ger, Ålborq, har tøtt i forbindelse 
med hastigheden i sagsbehandlingen 
i DBF af klubbens ansøqninq om 
dels reklame på spilledragten, dels 
et større, kontant tilskud til klub 
bens drift. 

Vi har på falderebet fået medde 
lelse fra forbundet om, at man har 
fået kontakt med klubben, og at sa 
gen er gået i orden. 

Flugger vil herefter være den første 
danske bowlingklub, som modta 
ger direkte tilskud til driften. 

• Næste runde i lands- 
cup-turneringen i øst 
zonen. 
Den 12. februar spi II es de resteren 
de kampe i lands-cup-turneringens 
øst-zone, og der er da afviklet 2 
'runder af turnerJngen. Allerede på 
nuværende tidspunkt har et par af 
de store hold måttet sige farvel, og 
det skal såmænd nok bi ive værre 
endnu. 

3. runde spilles allerede den 26. fe 
bruar i de forskellige haller, og en 
spilleplan for denne omgang for 
ventes udsendt umiddelbart efter 
den 12. februar. 

Nyt aftennummer 
Det skal her bemærkes, at redakti 
onen for SBU og FBU samt den 
ansvarshavende redaktion har fået 
nyt aftentelefonnummer. Selvom 
det er det letteste for alle parter, 
hvis nummerer (03) 17 10 33 be 
nyttes om dagen, kan der komme 
situationer, hvor det er nødvendigt, 
at aften nummeret bruges. Og det 
er da: (03) 31 14 01 - nemt at hus 
ke !. 

• Først over 900 på 4 seri- 
er 
Barbro Lindberg, Bowlita i Malrno, 
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blev tørsre nordiske dame som kom 
over de magiske 900 på fire serier, 
oplyser det svanske bowlingblad, 
Bowleren. Hun slog de 900 i den 
tørste turneringskamp i år, og star 
tede i fin stil med 225, dernæst 
"kun" 168, derefter 228 således 
at hun på de tre havde 621. 
Den fjerde serie indledte hun med 
to strikes, derefter en spare, og si 
den slog hun ni strikes, til 279 og 
nØjagtig 900. En virkelig fremra 
gende præstation. 

Dermed er drømmegrænsen passeret 
af damerne, og at det blev Barbro 
Lindberg kan ikke undre. Hun har 
i de senere år været fast dame på 
det svenske landshold, og demon 
strerede senest sin høje klasse ved 
i en telefon kamp for nyl ig at sco- 
re 857. 

Tidligere, forinden de automatiske 
keglerejsemaskiner kom ind i bil 
ledet, har vderl igere en skåne-dame 
passeret 900. Det skete for næsten 
16 år siden, da Maja Thuvesson, 
Lund, noterede 902, og i dette re 
sultat var der oqså.en 30O-serie. 

I midlertid noteres kun rekorder i 
forbindelse med spil på automatis 
ke maskiner, og Barbro Lindberg 
må derfor regnes for at være den 
ferste. 
Til sammenligning kan oplyses, at 
den danske rekord for damer, fire 
serier EU, er på 891 (Bodil Chris 
tiansen) og for herrer 904 (Tom 
my Jacobsen). 

Til d'herrer og damer 
stævnearrangører 
Der er to ting, som nok er værd at 
henføre stævnearrangørernes opmæk 
somhed på: 

Først og fremmest, at resultatet af 
dette eller hine stævne skikkes til 
bladet-med det samme - gerne 
suppleret med eet eller to gode 
billeder. Er der tale om stævner af 
en vis stØrrelsesorden, kan aftale 
om bladreferat træffes med .een af 
de lokale redaktører. 

Men: ind til bladet med resultater 
ne, er der ikke plads i det ene num- 

mer, skal vi nok skaffe plads i det 
næste. 
Endvidere vil vi henlede opmærk 
somheden på den omstændighed, 
at SAMTLIGE bowlere i dette 
land får bladet, og det er vel værd 
at overveje, om ikke en annonce 
om det givne stævne, med fordel 
kunne placeres i bladet. Først og 
fremmest vil alle bowlere dermed 
bi ive orienteret, og dernæst stv r 
ker det jo også bladets Økonomi 
en lille smule. 

Orden kommer 
Af forskellige grunde lykkedes det 
ikke for SBU og KBU's vedkom 
mende at få medlemmerne koblet 
ud/ind på det nye blad lige med 
det samme, Imidlertid har vi nu væ 
ret alle licenslisterne igennem og er 
i fuld gang med at skrive de om 
kring 800 blanketter som skal til, 
for at de, som får bladet, men ikke 
skal have det kan komme væk, og for 
at de, desværre mange, som skal have 
bladet, men som I KKE får det, kan 
kobles ind på systemet. 
Men som sagt: det kommer, og skul 
le nogen i mellemtiden savne blad, 
er det arrangeret således, at unions 
formændene har fået stillet et oplag 
til rådighed til brug for reklamatio 
ner. 

Grove løjer 
Som man ved, viste landsranglisten i 
sidste nummer, at tre bowlere kom 
over 190 i gennemsnit. 
En tilsvarende liste for Sverige ud 
viser helt andre tal ,idet to har 198, 
to 197,5196,2195,2194,9193, 
5192,7191 og et ikke nærmere 
nævnt, men meget stort antal har 
190. 
Det er Janis Ritums, Pin Club og 
Lars Strandberg, Sleipner, som top 
per. 



UNIONSPOKAL TURNERINGEN 
Opmuntrende fynske præstationer 

Unionskampen i Royal Bowling 
hal søndag den 23. januar mellem 
JBU og FBU blev som forudsagt 
vundet af JBU. 
5-mands hold amk. var den disciplin 
jyderne slap bedst fra, men alt i alt 
var det en særdeles tam omgang med 
få lyspunkter. 
I kke tidligere har et jysk unions 
hold gået fra banen med en så be 
skeden score som 11141, et gennem- 

snit på 174 for 8-mandshold. I 
denne disciplin gav fyriboerne en 
udmærket kamp og sluttede med 
cifrene 10729. 
De lyspunkter vi har øjnet er i form 
af gode enkeltmandspræstationer. 
især I everet af fynboerne der med 
Villy Hansen, Kai Knudsen og Hans 
J. Hansen havde tre mand over 
1440 i 8-mandshold. I 5-mandshold 
havde FBU bedste mand i Jørgen 

RESULTAT - UNIONSKAMPEN JBU - FBU - 

Viborg 23. januar 1972 

5-mands hold: 
JBU 1: 
Leif Pedersen 
Niels Vejsmose 
Torben Wiirtz 
John Hansen 
Niels Honore 

565 
533 
524 
520 
467 

2609 

FBU 1: 
Hans J. Hansen 
Erik Hansen 
Kai Knudsen 
Villy Hansen 
Sverre Johannesen 

540 
497 
469 
469 
425 
2400 

JBU 2: 
Jerry Norrod 
Knud Johannesen 
Michael Peukert 
Frederik Andersen 
Søren Claes Nielsen 

594 
551 
537 
517 
453 

2652 

FBU 2: 
Jørgen Kaas Larsen 

Ib Hansen 
Poul E. Andreasen 
Ernst Knudsen 
Henning K. Jensen 

8 mands hold: 
JBU 
Niels Honore 
John Hansen 
Frederik Andersen 
Torben Wiirtz 
Søren Claes Nielsen 
Jerry Norrod 
Knud Johannesen 
Leif Pedersen 

FBU 
Willy Hansen 
Kai Knudsen 
Hans J. Hansen 
Ernst Knudsen 
Poul E. Andreasen 
Erik Hansen' 
Jørgen Kaas Larsen 
Ib Hansen 

584 

521 
495 
433 
430 

2463 

1510 
1484 
1415 
1405 
1381 
1328 
1311 
1307 

11141 

1470 
1444 
1444 
1373 
1331 
1269 
1231 
1167 

10729 

Kaas Larsen med 584. 
For Jyllands vedkommende var det 
debutanten Jerry Norrod der toppe 
de i 5-mandshold med 594, og Niels 
Honore i 8-mandshold med 1150. 

-ps, 

Danmarksmesteren John Hansen, 
som blev bedste jvdske spil/er. 

SKOWGAARD BOWLINGDRESS 

Bakkevej 12, 9440 Aabybro 

(08) 241593 

• SKJORTER 

• BLUSER 
• OVERTRÆKSJAKKER 

Interesserede klubber kan GRATIS, - og uden 
forbindende, få fremstillet en prøvemodel i 
ønskede farver, med eller uden bogstaver på 
ryggen, evt. efter eget udkast. Ved bestil 
ling erhverves prøvemodellen for halv pris. 
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FØR UNIONERNES REPRÆSENTANTSKABSMØDER: 

Gode udsigter før repræsentantskabs 
mødet på Sjælland. 

Når Sjællands Bowling Unions 
repræsentanter den 15. februar sam 
les til det årlige ordinære møde i 
bowl inghallen i Frederi kssund, bi iver 
det med den opgave bl.a. at skulle 
vælge nye bestyrelsesmedlemmer til 
en lang række vigtige poster, hvoraf 
vi i flæng nævner: Formand, spille 
udvalgsformand, sekretær og ung 
domsleder. 
Og det skal nok se ud som en skrap 
opgave for de ellers hårdt prøvede 
repræsentanter, som i det forgangne 
år har været .stillet overfor alt for 
mange lignende problemer, men det 
er ikke uden glæde, at Bowleren 
har erfaret, at det synes som om, at 
repræsentantskabsmødet vil ende i 
fryd og gammen og med en stærk 
og aktiv bestyrelse. 
Nu er intet i forbindelse med valg 

jo givet på forhånd, men alene det, 
at bestyrelsen møder op med en 
indstilling til fonnandsposten, lover 
godt, og da spilleudvalgsformanden 
på Sjælland har givet tilsagn om,at 
han under de rigtige ornstændiqhe-. 
der, at han vil fortsætte, ender det 
nok med, at SBU kan se rolige og qo 
de tider i møde. 
Det er nok ikke helt fint i kanten 
i forbindelse med en foromtale af et 
så vigtigt møde som repræsentant· 
skabsmødet jo er, at ribbe op i 
gamle erfaringer med hensyn til tid 
ligere møder. 
Det skal dog nævnes, at for første 
gang i flere år er der i kke så meget 
ballade på Sjælland, og for iørste 
gang - ligeledes i flere år - ligger der 
ikke en stabel love og bestemmelser 
fra unionen eller forbundet, som før 

har så at sige ædt al den bedste tid. 
Der skulle altså denne gang være en 
god chance for, at kunne beskæftige 
sig med virkelige unionsspørgsmål, 
hvoraf flere store opgaver i den 
kommende tid trænger sig på. 
SBU skal som bekendt arrangere 
årets DM, og da dette må påreqnes 
at ville blive det hidtil største, bliver 
der brug for ikke alene en dygtig 
ledelse, men formentli g også for al 
les hjælp derudover. 
Endvidere skal DBF's repræsentant 
skabsmede afholdes i Frederikssund, 
og unionens hidtil største turnering 
skal afvikles. 
Men som sagt; der er alle udsiqter 
til, at SBU går en god tid i møde. 

-jør. 

Roligt møde i KBU forudses 
For første gang i flere år kan KBU slutte sit regnskab med 
overskud, og selvom det er så beskedent som på kr. 1.079,87, 
så er det jo altid bedre end det underskud, som har generet 
kassereren i lang tid. 

D et er især stærkt forØgede kontin 
genter og en stigning i turneringsaf 
gifterne som har bevirket, at indtægt 
erne overstiger udgifterne, og selvom 
der også på udg iftsiden må noteres 
store stigninger, især i forbindelse 
med præmier og arrangementer, så 
har bøtten altså taget en vending i 
retning af det gode. 
Det må iØvrigt forudses, at KBU re 
præsentantskabsmødet vil kunne af 
vikles noget roligere i år end tilfæl 
det har været tid I igere. Der er på 
mødet ganske vist en del ændrings 
forslag til de bestående love til be 
handl ing, liqesorn forslagene til den 
nye landsturnering skal gennemgås. 
VALGENE 
Såvel formanden, Helge A. Larsen, 
som Børge Christiansen, Ejner Wen 
dorff, Ralf Donde og Karl Feldt er 
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i år på valg, Går alt som Ønsket, fort 
sætter d'herrer, bortset fra Karl 
Feldt, som jo er hårdt engageret i 
DBF's idrætsudvalg .: 
FORSLAG TIL ÆNDRING AF 
KLASSEFICERINGEN: 
KBU stiller forslag om, at damernes 
klasseficerings-grænser ændres. Man 
foreslår, at damernes klasseficerings 
cifre til A-rækken forhøjes fra de 
nuværende 155 til 160, og motive 
ringen skal søges i, at damernes 
standard er gået noget op i de sene 
re år. 
Også for ungdomsspillerne-forslås 
en forhøjelse af cifrene for A-spille 
re, og også her fra 155 til 160. 
Endvidere foreslås begrebet D-spil 
ler indførr for ungdomsspilleren og 
dette med cifrene 119 og derunder. 

-jer 

Nye folk 
o • • pa vigtige 

pladser. 
Der afholdes ordinært repræsen 

tantskabsmøde i Royal Bowlinghal 
lørdag den 12.2.72 kl. 13.30. 
Der ventes en større udskiftning i 
JBU's ledelse. Poul Erik Larsen, der 
hidtil har haft den krævende post 
som spilleudvalgsformand, fratræder 
på grund af sin stilling som halchef i 
Aalborg. 
JBU:s kasserer Poul Eri k Madsen 
har ligeledes Ønsket at fratræde den 
ne post, dette af helbredshensyn. 
Poul Erik Madsen ventes dog indsat 
på en mindre belastende post. 
Endvidere er formanden Per NØr 
gaard og sekretæren Claes Holm 
gren på valg. 



Thor fik tilsag 
De af Bowlerens læsere, som 
også tidligere fik Bowling-Jour 
nalen, vil vide, at den sjællands 
ke klub, Thor, har haft store 
vanskel igheder med at få god 
kendt sit berettigede ungdoms 
tilskud. 
I korthed kan fortælles, at medens 
klubbens formand, Benny Holm, er 
bosiddende i Allerød, og klubbens 
adresse som sådan er Allerød, så er 
adskillige af klubbens øvrige med 
lemmer spredt over resten af Sjæl 
land, og det fik byrådet i Allered 
til at nægte Thor ·tilskud til ung 
domsbowlingen. 
Sagen har kørt i et par år nu, og 
er, efter at undervisningsministeri 
et har grebet ind, endt med, at til 
skuddet skal udbetales. 
I kke færre end to gange har kom 
munen i Allerød appeleret ministe 
riets kendelse om berettigelsen i, 
at pengene udbetales, men nu har 
byrådet bøjet sig. 
Det er ikke småpenge, det drejer 
sig om: man anslår i klubben, at 
der skal udbetales omkring kr. 
12.000,00 for de to års bowling. 

-jer 

• • • 
~ ~·r-;llf, - 

Fyn fik afslag 
Som før nævnt, er et af de største problemer for de fynske spil 
lere, at rejseomkostningerne i forbindelse med både turnerings 
og træningsaktivitet er meget store. De to odense-klubber, Bra 
silia og Top-Ti har derfor søgt utraditionelle veje for at skaffe 
den fornødne kapital til de kedel ige udgifter. 
Og det er Odense kommune, som har måttet tage stilling til en 
ansøqnipq, og det gik som man kunne have forventet: byrådet 
sagde nej til ønsket om et tilskud på 8.000 kr. 

Kun en stemme fik forslaget for, og 
det battede jo ikke meget. 
I følge Fyns Tidende var det i 
midlertid ikke uden sværdslag, idet 
det enlige medlem tog bowlingspil 
lerne varmt i forsvar. Medlemmet, 
Alfred Andersen,(SF) sagde bt. a.: 
Det er ikke bowlingklubbernes skyld 
at de ikke har ordentlige trænings 
forhold i Odense. Det var jo oprin 
deligt meningen, at der skulle anlæg 
ges bowl ingbaner i forbindelse med 
idrætshallen, men dette afsnit blev 
siden skåret væk, da vi skulle spa 
re. Jeg mener byrådet bør medvir 
ke til, at bowl ingentisuasterne får 
mul ighed fo r at dyrke deres sport i 
Odense. 

Hertil svarede borgmesteren, Hol 
ger Larsen: Der er planlagt en ud 
videlse af idrætshallen, og med den 
får både bowlingspillerne, bokse 
sporten og skytterne bedre vilkår. 
Videre nævnes det i Fyns Tidende, 
som iØvrigt er bowl ingsporten på 
Fyn meget venl iqtsindet, at der I ig 
ger projekt over udvidelse af idræts 
hallen klar,og borgmesteren har tid 
ligere udtalt, at det vil kunne sæt 
tes i gang som beskæftigelsesarbej 
de, hvis låneloftet letter I idt. 

Vore fynske venner må altså væb 
ne sig lidt endnu med tålmodighed. 

-jør 

med E I. tolisator 

16 
INTERNATIONALE 
BOWLINGBANER 

SELSKABSLOKALER 
INDTIL 300 
COUVERTER 
* 
MØDELOKALER 
* 

* 
FULDT 
KLIMAANLÆG - 
TE R MOSTATSTYR ET 

7 Keglebaner 
.. 

HALL LEDER FRU RITA OLESEN 
P.G. RAMS ALLE 7, 1. 2000 F, 

ROSSINI 
Jørgen Krause, GI. Jernbanevej 27 - 35, 2500 Valby - Tlf. (01) 4645 11 
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Mest om unge 
v. JAN DONDE 

Muligheder før ungdomslandskampen 
Goteborq mod Sverige og Finland. 
Når vort ungdomslandshold den 5. februar skal spille mod Sve 
rige og Finland i G6teborg er det tredie gang vi sender et U-lands 
hold i ilden. 
Den 9. november 1960 spillede Danmark sin første ungdomS 
landskamp i bowl ing. Det var mod svenskerne. Denne kamp var 
indledningen til et nordisk samarbejde på ungdomsfronten. 
Resultatet af dette samarbejde fik man at se 31. januar 1971, 
hvor man i Ålborg havde samlet Sverige og Finland, og naturlig 
vis os, til en tre-Iandskamp for ungdomsspillere. 
Nu manglede man sådan set kun at få Norge til "at hoppe på 
den". Man håbede nordmændene ville være med næste gang der 
skulle spilles U-landskamp, denne gang i G6teborg. I skrivende 
stund hvor der er 14 dage til kampen i G6teborg, har Norge alle 
rede måtte sige nej tak til at hygge sig sammen med os andre på 
bowlingbanen. 

Et Ønske måtte være at der fra næs 
te gang man igen sætter en U-lands 
kamp på benene, kunne få nord 
mændene med, og måske oven i kø 
bet kunne afholde NORDISK UNG 
DOMSMESTE RSKAB, for både pi 
ger og drenge - IT)en det er vel frem 
tidsmusik udsat for stort orkester, 

LANDSKAMPEN 
Landskampen i Go teborq ser de fles- 
te vel i møde med stor spænding, 

Vort hold skulle gerne vise, at de 
også formår at slå de stærke finne 
re, Da vi spillede den aller-første 
ungdomslandskamp mod Sverige, 
spillede svenskerne simpelt hen e 
ventyrligt og vi tabte, men med æ 
ren i behold, og med et gennem 
snit på 178. 
Det blev til revanee for Danmark 
i tre-landskampen i AI borg, vi vandt 
over svenskerne, men måtte bøje os 

. 
I 

for det godt spillende finske hold. 
Her var vort gennemsnit 177, 

Vi har så tilbage at håbe, at vi i 
Goteborq både "tæver" Sverige og 
Finland, 

HOLDET 
Til kampen har UK udtaget fØlgende 
hold: 
Jan Donde 
Henning Petersen 
Per SØnberg 
Anders Larsen 

Hook/KBU 
SBK/KBU 
SISU/KBU 
FBK70/SBU 

Jørgen Sørensen Rossini/KBU 
Per Carlsen SBK/KBU 
Flemming Damstoft SBK/KBU 
Ole Berg Nielsen Cimbrer/JBU 
reserve: 
Kaj Olsen Cimbrer/JBU 

Der er kun to debutanter på holdet, 
nemlig Jørgen D, SØrensen og Per 
Sønberg, 
Ungdomsredakt ionen ønsker vort 
landshold held og lykke, og vi glæ 
der os til at bringe et udførligt refe 
rat at kampene ved Bowlerens ud 
sendte medarbejder. 

Billedet her er fra sidste ungdomslandskamp mod Sverige og Finland, som fandt sted 
i Alborg i 1971 (31, januar). Af holdet fra den ,gang er Anders/Larsen, Henning Pe 
tersen, Flemming Damstoft, Jan Donde og Per Carlsen med igen, ligesom unqdomse 
lederen, Ralf Donde deltager i arrangementet. 
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Turneringerne 
Undskyld, damer! 
Anden omgang af turneringens 2. 
halvdel er afviklet. Som nævnt i 
sidste nummer af Bowleren indtraf 
der et par kæmpe-overraskelser. 

Vi skal ile med at give damerne fra 
Radiserne en uforbeholden und 
sky~dning. Det blev fejlagtigt oplyst, 
at klubben hidtil havde indtaget 
sidstepladsen i 1. div. damer. 

Klubben ligger efter sejren over 
Exodus på en flot tredieplads ! . 

Radisernes sejr må alligevel anses 
for en sensation, ikke mindst fordi 
kampen foregik på Exodus hjem 
mebane. Bag sejren stod først og 
fremmest Marie Hansen med 1164 
og Birthe Martens med 1100. Hos 
Exodus var Annie Theis bedst med 
1112. Total: 4071 - 3995. 
I herrernes 1. division indtraf den 
anden store overraskelse. Stjernen 
67 besejrede i Herning Cimbrer 
med næsten 300 kegler. Med sejren 
fik Stjernen for alvor fØling med de 
foranliggende hold. Sejren blev til 
på godt homogent holdspil med Pre 
ben Pedersen som topscorer med 
1154 og Børge Ludvig sidst med 
1031. At klubbens formkurve er 
for opadgående understreges af, at 

andetholdets fi re mand også alle 
kom over 1000 point. 

Se resultater og stillinger fra 
J BU på siderne 14 og 15. 

-ps 

• 
Vandt med een kegle. 
Det hører til sjældenhederne, at en 
kamp afgØres på een kegle - men 
når det sker mindes man om, hvor 
vigtigt det er at samle alt op - også 
så meget som muligt af de store 
splitter. 
Og mon ikke damerne fra EGEN 
i Øjeblikket går rundt og ægrer sig 
over, at de ikke "bare samlede den 
lette kegle op" i stedet for at for 
søge sig på en umulig split og miste 
alt? - i hvert fald tabte holdet med 
kun een kegle til VIKA i damernes 
A-række på Sjælland, hvor Strike 
vandt overbevisende over Thor 1. 
I 1. division for herrer skete som 
nævnt i sidste nummer, en overras 
kelse. Hugin vandt over FBK70, og 
det hører med til historien, at Hu 
gin stillede op uden een af sine 
bedste folk, Kjeld Hjorth. 
LR64 var også i hopla, og lavede 

6531. Og det gik ud over Egen. En 
delig vandt Thor, trods svagt spil, 
over Strike. 
I en enkelt kamp i herre A besejre 
de RisØ LR64. 
I ngen af resul taterne ændrede afgØ 
rende stillingen, men skærpede den 
i forvejen store spænding. 

• 
To store overraskelser 
i landsturneringen 
Sidste års vinder af cup-turneringen 
hos herrerne, Center, måtte se sig 
slået af den undertippede amager 
klub, Jumbo, der med et velspillen 
de hold fejede favoritterne fra Cen 
ter ud af banen. 
Endnu et finalehold fra sidste år, 
BRH. ?PORT 66, blev slået ud af et 
formodet svagere hold. 
Det var CKC's andet hold, der ser 
gede for denne sensation. Det skal 
her fremhæves, at det VAR CKC's 
5 næstbedste, der udgjorde holdet. 
Også Mascot's sejr - ganske vist på 
hjemmebane -' over Tel-Star 2 må 
betegnes som overraskende, især da 
fordi Mascot spillede uden John E. 
Hansen, som kom for sent. 

-don 

KAROLINELUND 
BOWLINGHAL 
FYENSGADE 1 
TELEFON 12 6822 

VI ØNSKER ALLE 
BOWLERE VELKOM 
MEN I EGEN HAL 
PERSONALET ER 

PARAT TIL AT YDE 
AL MULIG HJÆLP 

----------tt,---------- 
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S.B.K. 
Steen Christensen 
Backersvej 67 
2300 S - Tlf. SU 9525 

BKSISU 
William Roben 
Rosenl. Alle' 9A 
2720 Vanløse - Tlf. 740054 

BK TEL-STAR 
Ejben Henriksen 
Østerbrogade 78 
2100 ø - Tlf. TR 4065 

BK 65 
Poul Vindfelt 
Fortvej 30 B 
2610 RØdovre - Tlf. 705730' 

9. JULI 
Karlo Lindstrøm 
Vibevænget 98 
2880 Bagsværd - Tlf. 988673 

BBK 
Hans Fauerholt 
Plantevej 31 
2860 Søborg - Tlf. Sø 830 
BK CENTER 
Peder Uhrskov 
Rybjerg .Alle 77 
2730 Heriev - Tlf. 910432 

B64 
Jens Jensen 
Valdemarsgade 37 
1665 V - Tlf. 217148 

G.B.K. 
Sigfred Kristensen 
Stolpehøj 40 
2820 Gentofte - Tlf. GE 7933 
BK HOOK 
Ralf Donde 
Nyskiftevej 15 
2610 RØdovre - Tlf. 707452 

BKJUMBO 
Charles Pedersen 
Egilsgade 95 
Henv. (01) 643024 

BK STARLET 
Gurli Pedersen 
Kobbelvænget 76 
2700 Brønshøj - Tlf. 602094 

BK OINO 
Kei Endahl 
Peter Hjortsvej 18 
2500 Valby - Tlf. 464143 

BKSAS 
Ernst Jensen 
Skodsbøl Alle' 6 
2770 Kastrup - Tlf. 500439 
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FLINTSTONE 
Erik Dalby 
Gustav Wiedsvej 14 
2860 SØborg - Tlf. Sø. 9851 

HERLEV B. K_ 
Viggo Hansen 
Tornerosevej 83 
2730 Herlev - Tlf. 94 52 56 

HELLERUP 
Herman Carlsen 
Kr. Sofiesvej 8,1 
2000 F - Tlf. 104187 

BK KVIK 
Arne Pedersen 
Madumsvej 22 
2620 RØdovre - Tlf. 910390 

BK VIKING 
Leif Hansen 
Tornerosevej 7 
2730 Herlev - Tlf. 949894 

BRH. SPORT 66 
Karl Kristensen 
Kanslergade 1 
2100 ø - Tlf. TR 7787 
VBK 
Henning G. Pedersen 
Amerikavej 3A 
1756 - Kbh. V 

BK BAM-BAM 
Erik V. Nielsen 
Lundebjerggårdsvej 182 
2740 Skovl - Tlf. 104467 
B.K_B.36 
Holger Jørgensen 
Lucernevej 457 
2610 RØdovre - Tlf. 410458 

LK BOWLING 
Ole Barfoed 
c/o K.Hansen,v.Klostret 152 
2100 ø - Tlf. (01) Rv 4807 X 

VSK 
Jan Knudsen 
Bille Brahesvej 14 I.sal 
1963 Kbh V - TIt. 398526 

c.x.c, 
Solveig Øelund 
Husumvej 35 
2700 Brønsh. Tlf. BE 3628 

ROSSINI BK 
POlll E. Petersen 
Kirstinedalsvej 18, " th. 
2500 Valby - Tlf. (01) VA 9577 
BKK 38 
Flemming Jensen 
Damagervej 5A 
2450 SV 

BK ABC 
Hans Aage Mortensen 
Ottingvej 37 
2730 Herlev 

R.K.B.K. 
Tove Brandtberg 
Mellemvangen 44 
2700 Brh. - Tlf. BE 1123 

LUNOBECK 
Poul H. Abrahamsen 
RØdager Alle' 42A 
2610 RØdovre - Tlf. 707008 

ICOPAL 
Poul Mortensen 
Heimdalsgade 2 B, 4 TV 
2200 N - Tlf. 915522 

BK PARTNER 
Per Ernberg 
Juelsmindevej 113 
2610 RØdovre 

BK70 
Johnny Olsen 
Flemager 14 
2600 Glostrup - 45 05 11 

OACE B.K. 
v/Ebbe Lindboe 
c/o Christensen 
Hvedevej 11 - 2700 Brønshøj 

BK THOR 
Benny Holm 
Lupinvej 15 - Bloustrød 
3450 Allerød - Tfl , 27 3180 

BK HUGIN 
Bjarne Søqaard 
Hasselvej 8 
3600 Fr.ssund - 31 1921 

BK STRIKE 
Alice Bjarnø 
Fr.sundsvej 30 
3660 Stenløse - Tlf 170002 

LR64 
Svend Petersen 
LI. Blødevej 6 
3600 Frederikssund 

VIKA 
Birthe Palm 
Violvej 11, 
3650 Ølstykke-Tlf. 179163 



Resultater og stillinger. 
LANDSTURNERINGEN Serie 2 - ARHUS 
FOR 5 MANDS-HOLD Viking II 4256 ØST-ZONEN Kammerat. II 3700 
HERRER Vingehjulet 3778 
Barn-Barn 2353 Sjjernen 3556 
Trotterne 2389 Samson II v.u.kamp 
Partner 2650 ABC trukket 
BBK 3 2655 2. Division 
Center 1 2244 Five O'Clock 5743 
KBK1940 2774 KBK63 5884 JYLLAND - DAMER 
Center 3 2575 Radiserne 6187 1. division 
Jumbo 2609 HBC 6189 

~it 4056 
Mascot 2642 ST 6222 K63 3643 
Tel-Star 2 2545 Tieren 6192 Exodus 3995 
Hu~n2 2446 Kammeraterne 6166 Radiserne 4071 
KB 1940 2564 Strike 6140 Fight 3770 
Tel-Star 3 2449 Serie 1 - ALBORG Lady Strike 3556 
Viking 1 2709 MBC 3603 Hot Spot 3818 
Tel-Star 1 2663 AOS 4036 Tieren 3833 
VB! 68 2448 ABV 3680 Serie 1 - ALBORG 
Hook 1 2524 Split II 3517 Chock I 3477 SBK 1 2725 Chock 4120 Split II 3261 
ABC 2322 Stenhuset 3524 Chock II 2858 Rossini 1 2488 Flipper trukket Stenhuset 3497 
Sisu 3 2845 The Gunners v.u.kamp. HBK 3360 Hugin 1 2510 Serie 1 - ARHUS Kvik I 3523 
Sisu 2 2688 Samson 4164 Fltigger 3572 VBK 2438 Puds 4170 Kvik n 2800 
DAMER Exodus n 4029 Serie 1 - ARHUS 
Brh.Sport 66 2262 Centrum 4216 Viking 3618 CKC 2 2290 Top 5 3796 Puds 3983 Center 2161 BC69 4301 Samson 3553 Shoot 2023 Serie 1 - HERNING Stjernen 3260 LR64 2131 LBK 3530 HERNING/VIBORG Hook 2 2344 Fight 3818 Serie 1 B64 2156 Tieren n 3691 Hot Spot II 3223 Starlet 2382 Stjernen 67 4368 Op-Ned 3558 SAS 2386 

Serie 1 - VIBORG Taxa 3498 BBK 1 2465 Pub 3021 Falchen 2398 
Hot Spot I 3717 Fight n 3262 
Pub 3721 Tieren II 3481 
Bjørnene I 3857 LBK trukket 
Hot Spot n 4248 Twenty Five v.u.kamp 

JYLLAND· HERRER Op-Ned 3909 
Twenty Five II 3852 UNGDOMSTURNERINGEN , Bjørnene II 3556 JYLLAND 

1. Division Serie 2 - ALBORG Five O'Clock 2204 
Sten huset 6303 Chock III 3630 Cimbrer 2530 
Split 6196 Chock II 3912 Stenhuset 2575 
Stjernen 67 6522 Dennis 3883 Chock 2152 
Cimbrer 6231 Five O'Clock 3210 ALBORG 
Twenty Five 6008 Flttgger 4012 Five O'Clock 1787 
Viking 6400 Øbro 3525 Split II 1899 
Exodus v. u. kamp Flipger II trukket Stenhuset III 2063 
Sundby ikke mødt Cim rer In v.u.kamp Stenhuset II 1944 
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Resultater og stillinger. 
STILIJNGEN VBI68 5989 
1. Dino 34408 12 Sisu 6179 

KØBENHAVN-HERRER 2. Husum 33913 8 Sebo 5382 
2. division 3. Partner 33419 8 DVL 5734 
9. Juli 6246 4.9. Juli 33980 6 1. VBI 68 36491 10 
Center 6202 5. SAS 31991 2 2. Sisu 35711 10 
Sisu 6155 6. Novo 30830 O 3. KBK1940 33147 6 
Herlev 6348 A3 4. Center 32680 6 
B64 6280 BKB 36 5774 5. DVL 31202 4 
SAS 6221 LK 6044 6.Sebo 30505 O 

STILLINGEN: leopal 5689 B4 
1.B64 38311 10 Alea 6233 Hellerup 5373 
2. Sisu 38588 8 Shoot 5536 GBK 5250 
3. Herlev 37393 6 BK65 5860 Shoot 5548 
4. Center 38591 4 STILLINGEN: GMI 5520 
5.9. Juli 37166 4 1. BKB 36 35367 10 ~orvejene 5727 
6. SAS 36851 4 2. Alea 35317 8 iking 5629 
5. division A 3. Shoot 34930 6 STILIJNGEN: 
Shoot 6160 4. LK 34830 6 1. GMI 34202 8 
SAS 5871 5. BK65 34346 6 2. Sporvejene 34137 8 

Vikin~ 
6.lcopal 31135 O 3. Viking 33602 8 6496 

Bam- am 5722 A4 4. Shoot 33189 6 

B64 5731 BBK 5744 5. GBK 32816 4 

Hook 6515 Hook 5492 6. Hellerup 31437 2 

STILLINGEN: VSK 6421 Cl 
1. Hook 38082 12 Flintstone 5479 Storno 5204 
2. Viking 37702 10 ØKB 5890 Trotterne 6227 
3. Shoot 36922 6 Sisu 6023 BK70 5121 
4. B64 35041 4 STILLINGEN: Dace 5327 
5. SAS 35041 4 1. Sisu 36566 10 Gutenberghus 5585 
6. Barn-Barn 33505 O 2. BBK 35573 8 SBK 5937 
5. division B 3. VSK 34219 8 STILLINGEN: 
VBK 6183 4.0KB 34520 4 1. Trotterne 35178 10 
SAS 5545 5. Hook 34391 4 2. SBK 34769 10 
Kvik 5882 6. Flintstone 28420 2 3. Gutenberghus 34325 8 
Partner 6105 B1 4. Dace 33283 6 
KBK1940 6079 VBK 5674 5. Storno 29884 2 
Dino 5712 Jumbo 5999 6. BK70 27002 O 
STILLINGEN BBK 6025 C2 

1. KBK1940 35742 12 Sebo 5935 Valby 5348 
2. VBK 36754 10 Center 5853 BK71 5117 
3. Partner 36784 8 Coca-Cola 6134 Trotterne 5352 
4. Dino 35143 4 STILLINGEN: Vaks i 5594 
5. Kvik 35315 2 1. Jumbo 35413 10 Crazy 5958 
6. SAS 33645 O 2. BBK 35294 8 Dace 2144 
Al 3. Center 34632 8 STILLINGEN: 

Herlev 5821 4. Sebo 34864 4 1. Crazy 33492 12 
VBK 5878 5. Coca-Cola 34707 4 2. Valby 32945 10 

6. VBK 32520 2 3. Vaksi 31818 Kvik 5299 6 
4. Trotterne 31294 4 Brh. Sport 5541 B2 5. BK71 30944 4 

Rødovre 5347 Rossini 6101 6. Dace 23848 O 
Novo 5784 BK65 5059 
STILLINGEN: Flintstone 3298 FORARSTURNERINGEN 
1. Novo 34865 8 Sebo 5588 - KØBENHAVN 
2. VBK 34269 8 BKK 38 4468 Herrer 1 
3. Herlev 33984 8 BP sport 5832 B64 2352 
4. Brh. Sport 32055 8 STILLINGEN: GMI 2061 
5. Rødovre 30796 4 1. Rossini 35432 12 Sporvejene 2121 6. Kvik 23657 O 2. BP-sport 35499 8 VBI68 2263 
A2 3. Sebo 32657 8 Herrer 2 
Husum 5402 4. BK65 29651 4 
SAS 5242 5. BKK 38 30443 2 B64 2350 

9. Juli 5300 6. Flintstone 17121 2 Gutenbergh. 2520 

Novo 5093 B3 Center 2207 
Partner 5263 KBK1940 5782 

Hakoah 2346 
Dino 5885 Center 5247 
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10 BEDSTE HERRER EFTER 3. BP-sport 30215 8 FEM BEDSTE EFTER 6 
6KAMPE-KØBENHAVN 4. BK65 28566 6 KAMPE - KØBENHAVN 
1. John Thomassen,Center 5. ABC 25920 2 Juniorer: 

6887 6.Shoot 27811 O 1.Per Sønberg,Sisu . 4394 2.Bill Kennedy,Viking 6797 B2 2.Michael Kloster,Sisu 4253 3; Jan Donde,Hook 6761 Dace 0000 3.Arne Jensen,Sisu 4197 4. Geor~ Jensen,Sisu 6756 Crazy 4133 4.Yvonne Pagel,Sisu 4062 5. Poul .Petersen,Ros- 
Jumbo 3866 6.Benny Nielsen,Hook 3750 ~ni 6754 

6. Ove Larsen,1940 6747 Vaksi 5014 Ynglinge: 
7. Per Nybro,1940 6687 Rossini 5454 1.Lars Hornunl,LR64 4139 8. Sv. Jarlstrom.Sisu 6679 Philips 4811 2.Birgitte Lun ,Sisu 4097 9. Tommy Klintskov, 

6668 Sebo 4890 3.Bent Lindgreen,Cent. 3896 SBK BK70 0000 4.01e Søndergaard, 10. Fl.Buchardt,B64 6649 1. Rossini 31095 12 Trotterne 3907 
2. Vaksi 30762 10 5.Bjarne Uhrskov.Cent. 3896 

KØBENHAVN· DAMER 
3.Sebo 28136 10 
4. Crazy 22652 El 

4. division 5. Philips 28136 4 SJÆLLAND - HERRER 
Novo 5530 6. Dace 17730 4 1. division Hook 5524 7. Jumbo 21788 2 Strike 5561 CKC 5296 8. BK70 7358 O Thor 5744 Tino 66 5339 FORARSTURNERINGEN- Hugin 6474 BBK 5415 KØBENHAVN FBK70 6438 VKB 3223 Damer Egen 6018 STILLINGEN: Center 2028 LR64 6531 
1. Hook 33872 10 GMI 1826 STILLINGEN: 2. BBK 31906 10 Starlet 2390 1.LR64 9 57003 16 3. Novo 30573 8 Hook 1903 2.FBK70 9 57048 14 4. Tino 66 30295 6 3. Hugin 8 50238 12 5. CKC 29429 2 10 BEDSTE DAMER 4.Thor 8 48275 10 6. VBK 14799 O EFTER 6 KAMPE· 5.Mascot 8 50008 8 
Al KØBENHAVN 6. Fortun 8 45028 6 
Sebo 5462 1.Dse Rasmussen,BBK 6499 7.Strike 9 49718 2 
SAS 4860 2.Joan Andersen,CKC 6447 8.Egen 9 51638 O 
Alea 4848 3. Elsa Petersen,CKC 6347 A 4.Bodil Christiansen, Hook 5369 SAS 6331 LR64 3331 Partner 4943 5.Lillian Christiansen, Risø 3820 Dino 5389 SAS 6313 
STILLINGEN: 6.Jonna Lind,Sisu 6222 STILLINGEN: 
1. Sebo 32033 12 7.Kate Laugesen,HeU. 6217 l. Risø 6 22305 10 
2. Dino 32034 10 8.Alice Balling,CKC 6194 2.Thor I 5 18994 8 
3. Hook 30548 8 9.Vibeke Jarlstrom, 3.LR64 6 21108 6 
4. Partner 28843 2 Sisu 6125 4.Hugin 5 18931 6 
5.Alea 28702 2 10.Gerda Raben,Sisu 6117 5.AlI-Star 5 15657 2 
6. SAS 25923 2 6.Thor II 5 14355 5 
A2 

SJÆLLAND - DAMER Shoot 5356 UNGDOMS RÆKKERNE- 
Storno 4755 KØBENHAVN A 
VBK 5092 Junior 1. Vika 3568 
SBK 5188 1. Sisu 16906 12 Egen 3567 
CKC 4706 2. Hook 14169 8 Strike 3920 
LK 4682 3. Center 12309 6 Thor I 3176 
STILLINGEN: 4. LR64 12994 4 STILLINGEN: 5. Trotterne 12467 4 
1. Shoot 32344 12 6.SBK 11948 2 1.Strike 9 34700 14 
2. SBK 30452 10 JUNIOR 2 2.LR64 8 30323 14 
3. LK 28461 6 3.Vika 9 30764 12 
4. VBK 29545 4 1. Hook 13503 12 4. Mascot 8 27884 10 
5. CKC 27595 2 2. Trottern 12709 10 5. Egen 8 27624 10 

·6. Storno 27057 3. Sisu 12622 6 6. Thor I 9 28188 2 
4.B64 10653 4 7. Thor II 8 16341 2 BI 5. Center 10634 4 

Sgorvejene 4998 6. LR64 11230 O 
. P illips 5581 YNGLINGE: 

Næste numre udkom- BK65 4880 1.LR64 14006 12 ABC 4394 2. Trotterne 15062 10 mer 16. februar og 
Shoot 5146 3. Center 14989 8 1. marts. BP-sport 5340 4. Trotterne 2 13484 8 

Stof må være redak- STILLINGEN: 5. SBK 12404 6 
1. Philips 31843 12 6. Sisu 13336 2 tionen i hænde senest 7. LR64 1 9345 2 2. Sporvejene 30634 8 8.B64 11999 O onsdagene før. 
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TRYK 
SAGER 

De kan købe den 
Økonomiske, 
driftsikre og sejlivede VW 
som DE ikke kan undvære. * h 
De er velkommen til at bese 

Det er er. og prevekere 
VW hos os. 

PAPIRMABASINBT 
BOESEN· NIELSEN & ERIKSEN 

VW AUTOMOBILER .: FREDERIKSSUND 
TLF. (03) 31 10 01 . 31 16 02 . 

FRYDENSBERGVEJ 8·3660 STENLØSE 
Tlf.: (03) 171033 

. , 

En gang kunde altid kunde 

Glas 
Porcelæn 
Kunstfigurer 
fra 
Den Kongelige Porcelæn 
og 
Bing & Grøndahl 

H. C. Frøsig ST. KONGENSGADE 57 PA 45 79 


